Образец заявления для родителей

Начальнику лагеря Васильевой Н.М.

от  ____________________________,

проживающей по адресу

_______________________________,

Сот.т.  _________________________

заявление.

Прошу принять моего сына _________________________________ ,

ученика  ____ класса в оздоровительный лагерь при ШКОЛЕ №30

на _____ сезон.

25.05.18г.

 Роспись родителя_____________________________